

Request title: Security Services

Date of Response: 9th December 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and reply

1. Please provide the current annual spend on security services within the Trust
£559K per annum.
2. Please provide your current security supplier contract end date
The Trust has its own in-house Security Services which are provided on a 24 hour, 365 day basis.
3. Please provide the number of guarding hours purchased on an annual basis
The Trust does on occasion have a need to use non-NHS staff to support the service, but this is purely on an ad-hoc basis. The year to date spend is circa £52.6k and this figure has been included in the overall annual spend for question 1.
4. Please confirm your current supplier
The current supplier for any ad-hoc services is Marsh Barton Security Services.